
Dodatek č. 1 Kupní smlouvy 
FN Motol - Spotřební materiál k přístroji Sleep Safe Harmony včetně bezplatné výpůjčky přístroje 

čj.: 27/22 

Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 2202300125 

1. Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o. 
se sídlem: Evropská 423/178, Praha 6, 160 00 
zastoupená: 
IČ: 45790884 
DIČ: CZ45790884 
(dále jen „prodávající“) 

 a 

2. Fakultní nemocnice v Motole 

státní příspěvková organizace  
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 
zastoupená:
IČO: 00064203 
DIČ: CZ00064203 
(dále jen „kupující“) 

PREAMBULE 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají následující Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2202300125, uzavřené  
na základě veřejné zakázky s názvem „FN Motol – Spotřební materiál k přístroji Sleep Safe Harmony včetně 
bezplatné výpůjčky přístroje“, evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2022-018043. 
Obě smluvní strany prohlašují, že mají právní osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednání a shodě 
uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“): 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění přílohy č. 1 Kupní smlouvy o celkovou cenu, která byla uvedena 
v nabídce prodávajícího v příloze č. 3 zadávací dokumentace pro předmětnou veřejnou zakázku. 

2. Do přílohy č. 1 Kupní smlouvy se doplňuje celková cena prodávajícího uvedená v jeho nabídce ve výši 
12 110 720,- Kč bez DPH. 

II. Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek kupní smlouvy před jeho podpisem přečetly, že byl 
ujednán podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost tohoto dodatku 
potvrzují smluvní strany svým podpisem. 

3. Dodatek je podepsán elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektrotechnické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 Kupní smlouvy. 
 
V Praze:   V Praze: 
 
za prodávajícího:   za kupujícího: 
 
 
 
 
____________________________   ________________ 

 
 

 
 
 
 

______________  

Datum: 2022.07.26 

15:44:06 +02'00'

Datum: 2022.07.26 16:23:03 +02'00'

Datum: 2022.07.29 

09:54:29 +02'00'



 
Příloha č. 1 Kupní smlouvy – Seznam zboží 

FN Motol - Spotřební materiál k přístroji Sleep Safe Harmony včetně bezplatné výpůjčky přístroje 
čj.:27/22 

Stránka 2 z 2 

 

Příloha č. 1 KS - Seznam zboží s jednotkovými cenami ke kupní smlouvě č. 2202300125 

FN Motol - Spotřební materiál k přístroji Sleep Safe Harmony včetně bezplatné výpůjčky přístroje 

Předmět plnění Obchodní 
název 

Katalogové 
číslo 

Výrobce 
Třída 
míry 
rizika 

Počet 
kusů v 
balení 

Cena za kus 
bez DPH v Kč 

Cena za kus 
s DPH v Kč 

Cena za balení 
s DPH v Kč 

Sazba 
DPH      
(v %) 

Set na cycler - set pro PD 
během spánku 

sleep.safe Set 
Plus 

5016931 FME IIa    21% 

Drenážní set na cycler - 
sada dvou drenážních vaků 
pro PD 

Safe.Lock® PD-
Night® 

Drainage-Set  
5019571 FME Is     21% 

Dezinfekční čepička - 
uzávěr s integrovaným 
dezinfekčním zásobníkem 

stay•safe® 
Disinfection 

Cap 
2845091 FME IIa     21% 

Set Paed - set pro PD pro 
novorozence 

sleep.safe Set 
Paed 

5017391 FME IIa     21% 

Přechodka - luer lock 
adaptér k přístroji Sleep 
Safe Harmony 

sleep.safe Luer-
Lock Adaptor  

5016971 FME IIa     21% 

 

Cena celkem za předpokládané množství za dané období v Kč bez DPH: 12 110 720,- Kč 

 
 
 

Za FN Motol zkontroloval: 

Datum: 2022.07.26 

12:47:39 +02'00'


